АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2019                                           с.Биаза                                         № 23

О создании патрульно-маневренной группы в пожароопасный период на территории  Биазинского сельсовета

В целях мониторинга обстановки, оперативного реагирования на складывающуюся обстановку, профилактические мероприятия, направленные на работу с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, организации патрулирования, выявления несанкционированных палов, организации взаимодействия с организациями, населением для решения неотложных вопросов по обеспечению пожарной безопасности или выполнению мероприятий, связанных с ликвидацией возникших очагов пожара на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и угрозе перехода лесных пожаров на населенные пункты, руководствуясь  Уставом Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать патрульно-маневренную группу в пожароопасный период на территории  Биазинского сельсовета (согласно приложению).
          2. Закрепить за маневренной группой автомобили: УАЗ-315196
          3. Назначить руководителем маневренной группы Стебукову Н.А.
          4.Признать утратившими силу постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.04.2016 № 34 «О создании патрульно-маневренной группы в пожароопасный период на территории  Биазинского сельсовета».
          5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                Н.А. Стебукова

                                                                                                       Приложение
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                        Биазинского сельсовета
                                                                                        Северного района
                                                                                         Новосибирской области
                                                                                        от 01.04.2019 № 23

Состав патрульно-маневренной группы в пожароопасный период на территории Биазинского сельсовета

Стебукова Надежда  Александровна –Глава Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
Иванов Максим  Владимирович- водитель
[bookmark: _GoBack]Менязев Игорь Алексеевич – командир поста (по согласованию)